
 

 

ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИИ ВО  

ДЕЛОВНА СТАНБЕНА ЗГРАДА 
 

Површина: ДП од 32 м2 на ПР, соодветен дел од земјиште под и околу 

заграда , Имотен лист бр. 1821 за КО Македонски Брод и Имотен 

лист бр. 3129 за КО Македонски Брод 

Локација, адреса: Македонски Брод, ул Маршал Тито 

Катност:  Кат приземје  

Кратка информација:  Објектот е со катност ПО+ПР+2Ката+ПК. Пристапот до 

предметниот имот се остварува од главен пат кој води низ 

Македонски Брод кон Прилеп. Во близина на објектот се наоѓа 

општинската зграда на Македонски Брод, Пошта, Банка, деловно 

трговски објекти и други пропратни содржини  

Датум на продажба:  14.02.2024 година во 11 часот 

Забелешки: Се продава преку извршител Александар Кузмановски од 

Гостивар: 042 272-424 

Контакт: 02/3250-944 02/3250-943, LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

  

 

Почетна Цена за ДП на Кат Пр-
1.107.088,00 денари со вклучен ДДВ 

 
 


